АДМИНИСТРАЦИЯ  САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2014г.
№ 43
п. Большая Саровка

О временном ограничении

движения автотранспорта по дорогам

Саровского сельского поселения

в весенний период 2014 года

     В целях обеспечения сохранности автодорог и улиц Саровского сельского поселения в период весенней распутицы,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на автодорогах общего пользования в границах населённых пунктов муниципального образования «Саровское сельское поселение» временное ограничение движения транспортных средств, имеющих общую массу более 8 тонн  с 14 апреля по 31 мая 2014 года.
2. Временное ограничение не распространяется на:

- рейсовые и служебные автобусы;

- автомобили, перевозящие продукты питания, ГСМ, сжиженный газ в баллонах для нужд населения, почту;

- спецавтомобили аварийных служб, электрических сетей, связи, и др., идущих на устранение аварий, автомобилей пожарной службы.

3. Установить, что движение транспортных средств общей массой более 8 тонн запрещается без наличия специального пропуска.

      4. Выдача специальных пропусков на движение транспортных средств полной массой более 8 тонн осуществляется администрацией поселения при обосновании перевозчиком необходимости проезда.

      5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение».

      6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                     В.Н. Викторов